จ้างเหมากิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง(งบบำรุงปกติ)รหัสงาน๒๑๑๑๓งานปรับระดับ (Surface

Leveling)ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑๕ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน ห้วยปริก - บ้านส้อง ระหว่าง กม.๘๓+๐๐๐ -

กม.๘๗+๐๐๐ เป็นช่วงๆปริมาณงาน๑แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท การันต์รัตน จำกัด (ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๘,๖๑๒.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง